
Zápis ze schůzky Rady rodičů - 22.11.2018 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: za 1. A - pí. Štěpánková, pí. Jungrová, pí. Křivánková 
         za 1. B - pí. Šípová, pí. Nemethová 
         za 2. A - p. Kubát 
         za 2. B - nepřítomen 
         za 3. A - nepřítomen 
         za 3. B - p. Modrovský, pí. Machatová 
         za 4. A - nepřítomen 
         za 4. B - pí. Fleková 
         za 5. A - nepřítomen 
         za 5. B - p. Křivánek 
 
za školu: pí. ředitelka Štychová, pí. zástupkyně ředitelky Stuchlá, 
              pí. Vandasová (ekonomka), pí. Kohoutová (jídelna) 
hosté: pí. Hanušová (webmaster) 
(Tučně jsou označeni zvolení zástupci tříd, 
  každé schůzky Rady rodičů se může zúčastnit i kdokoli z ostatních rodičů.) 
 
Program: 
1) Adventní dílna (1. 12. 2018, 9 - 13h) 
     - prosba na rodiče o pomoc s pečením do kavárny, guláš na oběd zajistí školní jídelna, 
       pomoc při obsluze kavárny přislíbily Marie Křivánková a Tereza Muchová, vítáni budou i další, 
       seznam výrobků žáci obdrželi již dříve, pokud se rozmyslí předem, zkrátí se ranní čekání u výdeje, 
       potřebný materiál je nakoupen a připraven, prosba na všechny rodiče - přivézt větve do 6. 12., 
       případně najít kontakt na hajného, který by nabídl větve (např. z polomů, apod.) za kaštany 
2) Vánoční výstava (11. - 14. 12. 2018, 9 - 17h) 
     - pomocníci se mohou zapisovat do tabulky na webu: aranžování, obsluha kavárny, pečení,… 
     - prosba na všechny rodiče - pomoc s pečením do kavárny 
     - aranžování výstavy - čtvrtek 6. 12., pátek 7. 12. a pondělí 10. 12. (vždy 8:30 - 12:00), 
       rodiče navrhují pořídit „časosběrné“ fotografie z „proměny“ vyzdobených prostor 
     - převzetí věcí do obchůdku na prodej při výstavě: 10. 12. 2018 od 16:00 
        (zpestření sortimentu o další výrobky rodičů uvítáme, každý ks je třeba označit visačkou s cenou, 
         počet omezíme na max. 200 ks od jedné osoby, výtěžek pro školu zůstává ve výši 10% z tržby) 
     - do 10. 12. 2018, 8:30 lze nosit ozdoby do soutěže (označené jménem dítěte a jeho třídou) 
       o nejhezčí dětský výrobek – ozdobu / dekoraci z přírodních materiálů 
     - slavnostní zahájení 11. 12. 2018 od 17:00 
     - výdej neprodaných věcí z obchůdku při výstavě: 14. 12. 2018 od 16:00 
3) Knihobudka - výměna a půjčování knih 
     - návrh umístění v areálu školy (po pravé straně smrku za vraty) 
     - cena předělané telefonní budky od O2 je 35 000,-Kč + dovoz, „kadibudka“ stojí cca 15 000,-Kč 
     - rodiče navrhují najít a požádat o pomoc šikovného truhláře, který by z prken budku vytvořil  
     - pí. Hanušová nabízí zdarma prkna ze zrušených postelí (i pokud by je škola využila jinak) 
 4) Čtenářský klub kromě setkávání svých členů i nadále pořádá postupně pro všechny ročníky 
     „snídaně s knihou“, zájemci se mohou zapisovat na archy u 3.B, rodiče mohou čtenářskému 
     klubu i nadále zakoupit a věnovat knihu - seznam knih vhodných k takové „adopci“ je na webu, 
     v červnu čtenářský klub uspořádá literární kavárnu otevřenou pro všechny zájemce 
5) Aktuality ze školy 
     - robotika - po ukázkové hodině škola z grantu zakoupí 10 ks robotů - ozobotů, 
                        p. Kubátovi děkujeme za vyřízení grantů (jak pro roboty, tak i pro školní zahradu) 
     - „Školička“ - přípravný kurz byl zahájen 21. 11. 2018, pokračuje 28. 11., 5. a 12. 12. 2018 
     - „angličtina naživo“ - škola se zapojila do projektu EDISON mezinárodní nevládní organizace 
                                        AIESEC, kontakt pí. uč. Pokorná, více na adrese http://aiesec.cz/pro-skoly 
 
Příští schůzka Rady rodičů bude dne 17. 1. 2019 v 17:00 v průchozí učebně. 

Zapsal: Modrovský 


